REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:02/17/2021

ESTADO No. 025

Radicacién

76001311000120060091600

76001311000120070089500

76001311000120200032400

76001311000120200033300

76001311000120210000700

76001311000120210000900

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Jurisdiccién
Voluntaria

Verbal Sumario
Procesos Especiales

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Demandante

MARTHA ISABEL GONGORA
NAVIA

CARMEN ELENA VEGA DE
OROZCO

CARLOS ANDRES DURAN
PINILLOS

RUBEN CASTILLO TABARES

OSCAR ALFONSO BARRIOS
CRIOLLO

ICBF

LISTADO DE ESTADO

Demandado

cte: LUIS GERARDO GONGORA
REINA

interd: PIEDAD OROZCO VEGA

MARGARITA ROSA ESCOBAR
GARCIA

SIN DEMANDADO

IMELDA CRIOLLO RAYO

JHON FERNEY GUTIERREZ
OROZCO

Desc. Actuacion

Auto resuelve correccién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve solicitud OBS. no accede

Auto ordena notificar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

Folio

00

00

52-
54

14-
16

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



