REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/17/2021

ESTADO No. 025

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120060091600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARTHA ISABEL GONGORA NAVIA	cte: LUIS GERARDO GONGORA REINA	Auto resuelve corrección providencia OBS Sin Observaciones.	16/02/2021	00	1
76001311000120070089500	Jurisdicción Voluntaria	CARMEN ELENA VEGA DE OROZCO	interd: PIEDAD OROZCO VEGA	Auto resuelve solicitud OBS. no accede	16/02/2021		1
76001311000120200032400	Verbal Sumario	CARLOS ANDRES DURAN PINILLOS	MARGARITA ROSA ESCOBAR GARCIA	Auto ordena notificar OBS Sin Observaciones.	16/02/2021		1
76001311000120200033300	Procesos Especiales	RUBEN CASTILLO TABARES	SIN DEMANDADO	Auto resuelve pruebas pedidas OBS Sin Observaciones.	16/02/2021	00	1
76001311000120210000700	Verbal Sumario	OSCAR ALFONSO BARRIOS CRIOLLO	IMELDA CRIOLLO RAYO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	16/02/2021	52- 54	1
76001311000120210000900	Procesos Especiales	ICBF	JHON FERNEY GUTIERREZ OROZCO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/02/2021	14- 16	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario